Pe3yabTaThl aHKeTHPOBAHMSA POMTeIEi 0 BONPOCY OPraHM3aluM MKOJIbHOI0 MUTAHUS
Jlata mpoBeneHust anketupoBanus: 12.12. — 17.12.2022.
B aHkeTHpoBaHUM NPUHSIIN yYacTHE pOAUTENH ydamuxces B 1 — 11 kimaccax, BCero 3anoJjiHeHO

52 aHKETHI.

II\m | Bonpoc BapuaHTsl 0TBeTa M % OTBETHBIIMX

1 VY noBnerBopsieT 1 Bac cucrema opraHuzanuu Ha Her
MUTaHUSA B 90% 10%
mxkone?

2 Cumnraete 11 Bbl panoHaIbHBIM OpraHU3ALUIO Ha Her
ropsiero 100% 0%

NUTaHus B IKojue?

3 Y noBneTBopeHs! 1n Bbl CAaHUTapHBIM COCTOSTHUEM Ha Her
CTOJIOBOIA, 100% 0%

Ka4eCTBOM IPUTOTOBJICHUSI U7

4 Bamu cein (104p) obenaer B mkomne? Ha Her

100% 0%

5 Eciu HeT, To 0 Kakod npudnHe? - -

6 NHrepecyerech 1M Bbl OpraHU3aluend ropsyero Ha Her
MUTaHUS B 80% 20%
mkone?

7 JIOBOJIBHBI JTM BBl KAYECTBOM IIKOJILHOTO muTanus? | Jla Her Her otBeTa

90% 5% 5%

8 IIpuHuMaeTe 1 BBl aKTMBHOE y4acTHeE B KIaccHbIX | Jla Her Her orBera
u 75% 20% 5%
OOLIEIIKOIBHBIX MEPOIPHUATHAX, CBA3aHHBIX C
BOIPOCAMHU
MMUTAHUS OEeTEH?

9 Ka BbI iymaere, HY)KHO JIM TIpHy4YaTh peOeHKa K Tonbko B Kak B mkosne, Tak
KyJIbType IIKOJIE u
ennl? 5% oMa

95%

10 T'oBopuTe JK BBI C BAIIUM PEOCHKOM JIOMa O Jla, mocTosiHHO Wuorna Her, me
TIOJIB3€ TOH WITH 70% 25% XBaTaeT
MHOM ITUIIY, O BUTAMHUHAX, COJIEP)KAIINXCS B BpEMEHU
pa3HbIx Omoax? 5%

11 3aBTpakaer 1 Bam pebeHok niepes yxoaom B Bcerna Wnorna Ecr ¢pykThI
mKoIy? 80% 15% WU TIbET

HaIUTKH
5%

12 HHurepecoBanuch a1 Bel MEHIO LIKOJIBHOM Bcerna Wnuorna Huxorna
CTOJIOBOM? 60% 35% 5%

13 Bac ycrpanBaeT MeHIO IIKOJIBFHOM CTOIOBOI? Ha Wnorna Her

75% 10% 15%

14 Hpasurcs mu Bamemy pebenky accoptument oo | [a He Bcernma Her
B mikosue? 75% 15% 10%

15 Ecmu 651 pabota cromoBoit Bamreit mrkomsr «5» «4» «3»
OLICHMBAJIACh T10 55% 30% 15%
nATHOAIIBEHON crcTeMe, uTo0bI BhI mocraBuin?

16 Hy»xHs1 mu 3aBTpaxu B noptdene? Banr pedGEHOK Ha Wnorna Her
oeper ¢ 5% 35% 60%

coboii 6yrepopoa u GpyKTHI?




